
お取引先　各位

　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

　　配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　さて、すでにご高承の通り、原材料の高騰に加え、原油高、為替変動も大きく

　　著しく製造コストが上昇しております。

　　　弊社といたしましても、生産性の向上や合理化、諸経費の削減を行っており

　　企業努力のみで吸収することが困難な状況となりました。

　　　つきましては、誠に不本意ではございますが、製品の品質と安定供給を維持

　　するためにも下記の通り、価格改定を実施させていただきます。

　　　今回は価格改定の影響を最小限に抑えるため、2アイテムのみとなります。

　　何卒皆様のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　

価格改定実施日： 2022年11月1日（火）出荷分より

対象商品、改定価格： フローラルトーニングローション　200ml　　

本体価格4700円　→　5000円

オーガニックバーム　15ｇ

本体価格2500円　→　2800円

その他 ・ 商品成分、内容量、JANコードの変更はございません。

・ パンフレット（緑色）には、新価格の差し込みペラを封入して

対応とさせていただきます。次回増刷時までご了承くださいませ。

・ 店頭告知用POPは、必要に応じて添付のPDFをご利用ください。

以上

2022年9月

≪オーガニック・ボタニクス　一部商品の価格改定のお願い≫

記

株式会社リッチフィールド 〒530-0016 大阪市北区中崎3-2-26

TEL:06-4802-4800 FAX:06-4802-4801 http://www.organicbotanics.jp   info@organicbotanics.jp

■オーガニック・ボタニクスについて■ イギリス南部ブライトンで、自らの敏感肌に悩まされたセルシ・リッチフィールドが年月をかけて

研究し、１９９８年に誕生したオーガニックスキンケアブランド。英国土壌協会認定材料にこだわり、アロマセラピー、フラワーレメディー、ホメオパシー

などの自然療法の理論を取り入れ、肌本来の力を引き出すだけでなく、身体や心を健やかな自然体に戻すことを理念としています。


